
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 червня 2025 року                        селище Слобожанське                     № 226/р/п 

 

Про делегацію Слобожанської 

територіальної громади, яка 

направляється до Аненій-Нойського 

району Республіки Молдова 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

рішення Слобожанської селищної ради від 02 травня 2024 року №3366-35/VIII Про 

затвердження Угоди про співпрацю між Слобожанською селищною радою, Україна та Аненій-

Нойською районною радою, Республіка Молдова та враховуючи лист від 18 червня 2025 року 

№ 391 від Аненій-Нойської районної ради 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити делегацію Слобожанської територіальної громади, яка направляється до 

Аненій-Нойського району Республіки Молдова в період з 27-29 червня 2025 року, згідно 

Додатку 1. 

2. Начальнику відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради Юрію Мельнику забезпечити участь фольклорних колективів 

Слобожанської територіальної громади у фестивалі «La Nistru La Margioara», який буде 

проходити в селі Шерпень Республіки Молдова. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                           Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів селищної ради  

                                           

______________ Світлана ВУСИК 

«___»________2025 

Начальник юридичного відділу 

 

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2025 

 

  



Додаток 1 

до розпорядження селищного голови 

від 24.06.2025 року № 226/р/п 

 

 

ДЕЛЕГАЦІЯ 

Слобожанської територіальної громади, яка направляється до  

Аненій-Нойського району Республіки Молдова 

 

№ 

з/п 
П.І.Б. Посада 

1. ЛАГОДА 

Людмила Василівна 

Секретар селищної ради (виконкому), депутат 

Слобожанської селищної ради, глава делегації 

2. МЕЛЬНИК 

Юрій Миколайович 

Начальнику відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради, 

депутат Слобожанської селищної ради, член делегації 

3. ГАМАСЕНКО 

Ольга Іванівна 

Начальник відділу загально-організаційного забезпечення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 

депутат Слобожанської селищної ради, член делегації 

4. САЛАБАЙ 

Микита Сергійович 

Заступник директора КЗ «ССЦФЗН «Спорт для всіх», член 

делегації 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                    Людмила ЛАГОДА 


